11-02-2024 03:23:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITA A ROÇAGEM DOS LOTES NA ADJACENCIA POIS ENCONTRA COM MATO MUITO ALTO,
TRAZENDO INSEGURANÇA NO TRANSITO E RISCO DE ASSALTO.

CAPINA E ROÇAGEM

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA FHILOMENA BORGES BARCELOS, 146, , ESQUINA COM AVENIDA AERONAUTA,
ACLIMAÇÃO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 2342/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total